

به دنبال طوفان الاقصی یک بیداری در عرصه اجتماعی و انسانی در دنیا به وجود آمد



نماینده ولی فقیه در استان کردستان تصریح کرد: تصمیم نهایی جبهه مقاومت در طوفان الاقصی این بود که یک بار برای همیشه ظلم و اتفاقات در خاورمیانه و خصوصا در فلسطین را سر و سامان دهد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین "عبدالرضا پورذهبی" نماینده ولی فقیه در استان کردستان در هفدهمین وینار طوفان الاقصی با عنوان «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: یکی از اتفاقاتی که در چند سال اخیر رخ داده، تقویت جبهه مقاومت در برابر جبهه استکبار است.

وی ادامه داد: جبهه مقاومت از عراق و یمن و سوریه و فلسطین گرفته تا دیگر کشورهای اسلامی در یک جبهه برای اعتلای نام اسلام و نابودی کفر و استکبار تلاش می‌کنند.

حجت الاسلام پورذهبی گفت: در این سالهایی که به مردم فلسطین ظلم شده است، آنچه این مردم را زنده نگه داشته، همین مبارزات است؛ اما اخیرا و در عملیات طوفان الاقصی اتفاق جدیدی رخ داد؛ مردم

فلسطین دست پیش گرفتند و بهترین دفاع را در حمله دیدند.

وی ادامه داد: زیرساختهایی برای این حمله درست شده بود و تصمیم نهایی جبهه مقاومت در طوفان الاقصی این بود که یک بار برای همیشه ظلم و اتفاقات در خاورمیانه و خصوصا در فلسطین را سر و سامان دهد.

حجت الاسلام پورذهبی اضافه کرد: بعد از این عملیات، دشمن صهیونیست که غافلگیر شده بود، فجایع انسانی شدیدی را در منطقه رقم زد و حتی به مواضع مقاومت در کشورهای دیگر هم تعرض کرد.

وی ادامه داد: از نظر نظامی برخی کشورهای اروپایی و آمریکا به رژیم صهیونیستی ملحق شدند؛ که اگر نبودند، شاید این جنگ سرنوشت دیگری را پیدا می‌کرد؛ اما در عرصه اجتماعی و انسانی یک بیداری در دنیا حاصل شد.

نماینده ولی فقیه در استان کردستان تصریح کرد: ستاره‌های ورزشی و هنری و مردم عادی از این همه جنایت و تعرض به صدا درآمدند و اینها ماحصل اتفاقی است که طوفان الاقصی رقم زد. ملت ایران هم نمی‌تواند در مقابل ظلم و استکبار آرام باشد؛ قصد درگیری نیست، اما حمایت و توجه و کمک به مردم مظلوم فلسطین سرلوحه کار مردم و حکومت ایران است.

وی ابراز امیدواری کرد، این بیداری ادامه دار باشد، تا رژیم اشغالگر صهیونیست به طور کامل از صحنه روزگار محو شود و استکبار جهانی به خواسته‌های عمومی و مشروع انسانها احترام بگذارد و دست از این ستیزه جویی جهانی بردارد.